vel ipsam venditionem retrahi, aut ipsos abbatem et conventum

super ipsam vendicionem ab aliquo inquietari. supradictus Radul-

phus et Beatricia, et uterque eorum in solidum, tenebuntur, fîdo

super hec prestita corporali, restituere totum precium memoratum,

vel partem, pro portione emeta (sic), «i ipsi al)bas et conventus
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maluerint, cum universis expensis, sumptibus, dampnis et deper-
ditis quas et que ipsos abbatem et conventum ob hoc contigerit

facere, incurrere et sustinere. Et ad hec omnia supradicta sepedicti

Radulphus etBeatricia, per supradictani fideidationem, se utrumque
eorumdem in solidum obligarant coram nobis, necnon et heredes

suos ac quoslibet eorum succe.ssores ,
et voluerunt ac constitue-

runt manere penitus obligatos. Preterea sciendum est quod, coram

magistro Roberto de Montisfer, jurato no.stro. ad hec ex certa causa

deputato, constituti nobilis vir Girardus deValle Engeziardi (sic), ar-

miger^ et Johanna, ejus uxor, de quorum feodo nemus sive boscus et

terra predicta primo loco movent, ut ipsi Girardus et ejus uxor as-

serebant coram dicto Roberto, supradictas vendicionem et quita-

cionem voluerunt, iaudaverunt et consenserunt, concedentes et con-

sentientes quod supradicti abbas et conventus et ecclesia eorumdem

habeant, teneant et possideant perpétue in manu mortua, sine coac-

tione vendendi aut extra manum mortuam ponendi, in feodo suo,

supradicta sexdecim arpenta nemoris sive bosci et duo arpenta
terre arabilis de supradictis quatuor arpentis, promittentes, flde

data in manu dicti Roberti, quod contra premissa, per se vel per

aliuni, non venient in futurum, imo quod etiam garentizabunt eis-

dem religiosis et ecclesie eorumdem perpetuo in manu mortua, sine

occasione ponendi extra manum suam, tanquam primi domini feodi,

supradictum nemus sive boscum, cum dictis duobus arpentis de

terra supradicta, et liberabunt ad usus et consuetudineu patrie per-

petuo contra omnes qui, ratione primi domini feodi, in dicto nemore

siv6 bosco et dictis duobus arpentis terre arabilis jus aliquod recla-

mabunt aut etiam vendicabunt; recognoscentes et asserentes coram
dicto Roberto se ob hujusmodi (sic) récépissé et habuisse a sepe-
dictis Radulpho et Beatricia, ejus uxore. competentem et legitimam

compensationem. In cujus rei testimonium, presentibus litteris si-

gillum curie Pontissarensis dignum duximus apponendum. Datum
anno Domini w ce" sexagesimo octavo, mense julii.

Arch. nat., S 2071, n» 16.